
PROTOKOLS 

Rīgā 

2023. gada 25. septembrī Nr. 4.1-28e/9/2023 

 

 

Zivju fonda padomes lēmuma 85. elektroniskās saskaņošanas 

protokols 

 

Zivju fonda padome (turpmāk – padome), pamatojoties uz Ministru kabineta 

19.12.1995. noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 23.1 punktu un izmantojot 

elektroniskās saskaņošanas procedūru, ir pieņēmusi lēmumu: 

 

Ņemot vērā: 

1) Tukuma novada pašvaldības 07.09.2023. vēstuli Nr. TND/6-21.2/23/4084, kurā 

Tukuma novada pašvaldība informē, ka netiks īstenoti Zivju fonda padomes 

apstiprinātie projekti “Tukuma novada Kaņiera ezera zivju krājumu atjaunošana un 

papildināšana” (padomes 12.04.2023. sēdes protokols Nr. 4.1-28e/3/2023, 2.52. 

apakšpunkts, piešķirtais Zivju fonda finansējums 9800 EUR) un “Tukuma novada 

Engures ezera zivju krājumu atjaunošana un papildināšana” (padomes 12.04.2023. 

sēdes protokols Nr. 4.1-28e/3/2023, 2.38. apakšpunkts, piešķirtais Zivju fonda 

finansējums 7000 EUR); 

2) Zivju fonda padomes pieņemto lēmumu (padomes lēmuma 83. elektroniskās 

saskaņošanas protokols Nr. 4.1-28e/7/2023, 2. punkts), ka Talsu novada pašvaldības 

projektam “Aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšanai 

Talsu novadā” (padomes 27.04.2023. sēdes protokols Nr. 4.1-28e/4/2023, 

2.1.17. apakšpunkts) tiks piešķirti 16 591,37 EUR no Zivju fonda 2023. gada 

finansējuma atlikuma, ja šāds finansējuma atlikums atbrīvosies līdz 2023. gada 

15. novembrim; 

 

 

padome nolēma: 

 

1) pieņemt zināšanai, ka netiks īstenoti Tukuma novada pašvaldības projekti 

“Tukuma novada Kaņiera ezera zivju krājumu atjaunošana un 

papildināšana” un “Tukuma novada Engures ezera zivju krājumu 

atjaunošana un papildināšana” un šo projektu neīstenošanas rezultātā 

Zivju fonda finansējuma atlikums pieaugs par 16 800,00 EUR. 

2) atbilstoši jau iepriekš pieņemtajam padomes lēmumam (padomes lēmuma 

83. elektroniskās saskaņošanas protokols Nr. 4.1-28e/7/2023, 2. punkts) par 

Talsu novada pašvaldības projekta “Aprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzības pasākumu nodrošināšanai Talsu novadā” finansēšanu, 

piešķirt šim projektam 16 591,37 EUR. 

3) Talsu novada pašvaldībai pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata 

par projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā 

paredzētā līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta 

dienestā; 



2 
 

4) atļaut Talsu novada pašvaldībai pārskatu par Zivju fonda finansētā 

projekta īstenošanu Lauku atbalsta dienestā iesniegt līdz 2023. gada 

15. decembrim. 

 

Šis lēmums pieņemts, nesasaucot padomes sēdi.  

Padomes sekretariāts lēmuma projektu un lēmuma pieņemšanai nepieciešamos 

dokumentus elektroniski nosūtīja 19.09.2023. 

Līdz 22.09.2023. 9 padomes locekļi (N. Riekstiņš, I. Bārtule, E. Šmite, V. Gabrāns, 

I. Lielmanis, D. Ustups, D. Vilkaste, M. Švarcs, V. Šantars) elektroniski informēja 

padomes sekretariātu, ka nav iebildumu vai priekšlikumu par Zivju fonda padomes 

lēmumu, bet no trim padomes locekļiem (E. Burģelis, A. Bērziņš, Ē. Urtāns) nekāda 

informācija no lēmuma projekta nosūtīšanas brīža līdz 22.09.2023. padomes 

sekretariātā netika saņemta. 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 19.12.1995. noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 

23. un 23.1 punktu, kā arī ievērojot iepriekš minēto, padomes lēmums ir uzskatāms par 

pieņemtu. 

 

 

 

Zivju fonda padomes vadītājs             N. Riekstiņš 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ābele 67027823 

janis.abele@zm.gov.lv 

 

 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:janis.abele@zm.gov.lv

